1989. 

Địa chỉ: Tổ dân phố C, phường Đ, tỉnh Khánh Hòa. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Bà Nguyễn Thị Ngọc H xác nhận có vay, còn nợ và đồng ý trả cho Ngân 

hàng thương mại cổ phần S số tiền nợ vay tính đến ngày 15/01/2026 là 2.232.398.053 

đồng (Hai tỷ hai trăm ba mươi hai triệu, ba trăm chín mươi tám nghìn, không trăm 

năm mươi ba đồng). Trong đó nợ gốc: 1,981,100,353 đồng; Lãi trong hạn: 

235,676,709 đồng; Phạt chậm trả: 15,620,991 đồng. 

- Bà Nguyễn Thị Ngọc H đồng ý tiếp tục chịu khoản tiền lãi phát sinh của số 

tiền nợ gốc chưa thanh toán kể từ ngày 16/01/2026 theo mức lãi suất mà các bên

[...]

thương mại cổ phần S đã nộp tạm ứng chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ. Bà Nguyễn 

Thị Ngọc H có nghĩa vụ hoàn trả cho Ngân hàng thương mại cổ phần S số tiền 

3.000.000 đồng (Ba triệu đồng) chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ. 

4. Về án phí: 

- Bà Nguyễn Thị Ngọc H phải chịu 38.232.000 đồng (Ba mươi tám triệu hai 

trăm ba mươi hai nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

- Ngân hàng thương mại cổ phần S không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả lại cho Ngân hàng thương mại cổ phần S2 số tiền tạm ứng án phí đã nộp 

40.069.000 đồng (Bốn mươi triệu không trăm sáu mươi chín nghìn đồng) theo biên 

lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0001969 ngày 09/10/2025 của Cơ quan thi 

hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa. 

5. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.